



Linköpings kommun

Utbildningsförvaltningen
Emil Friberg

Ansökan om bildningsnämndens utvecklingsmedel 2018

Varje skola fyller i **en ansökan per projekt** och skickar till bildningsnamnden@linkoping.se senast den **27 oktober 2017**. Alla projekt ska skickas in av rektor eller enhetschef.

Skola	Birgittaskolan 1
Namn på projektet	Studiero
Kontaktperson	Andreas Fager
Telefon till kontaktperson	013-262757
E-post till kontaktperson	Andreas.fager@linkoping.se

Kryssa för vilket/vilka områden som är aktuella för utvecklingsprojektet	<input type="checkbox"/> Studieteknik och motivationshöjande åtgärder <input type="checkbox"/> Läsutveckling och språkutvecklande arbetssätt <input type="checkbox"/> Jämställdhet <input type="checkbox"/> Psykisk hälsa <input checked="" type="checkbox"/> Trygghet och studiero <input type="checkbox"/> Medel för att möjliggöra deltagande i tävlingsverksamhet på yrkesprogram
Beskrivning av projektet	För arbete kring ökad studiero på enheten. Ett arbete pågår för att stärka lärarnas ledarskap i klassrummet. För att ge stimulans till arbetet behövs ytterligare medel för att kunna konsultera externa kontakter, skapa förutsättningar för kollegialt lärande och för kompetensutveckling.
Motivera på vilket sätt projektet bygger på vetenskaplig grund eller beprövad erfarenhet	Projektet vilar på vetenskaplig grund och beprövad erfarenhet utifrån redan tagna kontakter via LIU samt arbete med kollegialt lärande. Projektet kommer att syfta till att fortsätta engagera personal mot aktuell forskning på ämnet. Projektet ska nå varje klassrum och alla elever.
Förväntade konsekvenser av projektet för flickor respektive pojkar	Konsekvenser för alla elever förväntas ges, då samtliga elever är involverade och nås via projektet.
Sökta projektmedel 2018 i tkr	100 tkr
Redovisning av egenfinansiering (behöver ej fyllas i om ansökan görs tillsammans med annan skola eller för tävlingsverksamhet) i tkr	Egen finansiering ges via nedsättning i tjänst för vissa nyckelpersoner på enheten.
Beviljade medel i tkr (fylls i av utbildningskontoret)	Klicka här för att ange text.